DI QANOS%B PUGLIA

Provlndasuieun Andria - Trani

REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 482

OGGETTO: Prelevamento dal fondo di riserva.

SETTORE: Finanze

IL DIRIGENTE DI SETTORE
Per quanto concerne la regolarita tecnica
sulla proposta di questa deliberazione ha
espresso il parere: Favorevole

DlR EPS@FW SconedE
‘og $q ANl @T‘W{ [

IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZE

Per quanto concerne la regolarita
contabile sulla proposta di questa
deliberazione ha espresso il parere:
Favorevole

L DIRI

G
Doﬁ.sﬁiﬁm@@%

IL SEGRETARIO GENERALE

Esprime il parere di conformita ai sensi
dell’art. 97 — comma 2 — del D.Lgs. n.
267/2000: Favorevole

L’anno duemiladieci, il giorno tremta del mese di
dicembre, alle ore 12,00 e seguenti, in Canosa di Puglia,
nella sede municipale, previo avviso del Sig. SINDACO,
si € riunita la @iunta Comunale nelle persone dei Signori:

[ Francesco VENTOLA [

| | Sindaco

| Gennaro CARACCIOLO | [V:Sindaco | [P]
[Nicola CASAMASSIMA | [Assessore | [P ]
| Raffaella DE TROIA [Assessore | [P]
| Nunzio PINNELLI ] [Assessore | [P]
| Marisa ROSA ] [Assessore | [P]

| [Assor ] [7]

| Mariacristina SACCINTO

| | Assessore ‘ E
‘ ‘Assessore ]

| Michele VITRANI

| Francesco PATRUNO

Assiste il Segretario Generale dott. Pasquale Mazzone.
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, ha dlchlarato aperta la seduta.




LA GIUNTA

Premesso che il Segretario Generale ha chiesto di integrare il cap. 124 del
bilancio c.e., della somma di € 10.000,00, necessaria per sopperire al
pagamento di alcune spese legali;

Ritenuto che ¢ possibile procedere alla suddetta integrazione
esclusivamente tramite prelevamento dal fondo di riserva;

Visti i pareri favorevoli resi sulla proposta di questa deliberazione, in linea
tecnica e contabile dal Dirigente del Settore Finanze, nonché di conformita
dal Segretario Generale ai sensi dell’art. 97 - commi 2 e 4 - del D.Lgs.
267/2000;

Ad unanimita di voti espressi nei modi di legge:
DELIBERA

di prelevare dal fondo di riserva del bilancio c.e. la somma di € 10.000,00,
al fine di rimpinguare il cap. 124 del bilancio 2010 relativo al pagamento di
spese legali, come da prospetto allegato al presente provvedimento per
farne parte integrante e sostanziale.

®

Con successiva e separata votazione, il presente provvedimento viene reso
immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134 - comma 4 - del D.Lgs. n.
267/2000.

[ 51



